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Kr. Ø. til Fornyelse, er anbragt i den ene Ende af Beboelseshuset, hvilket medfører 
forskellige Ulemper. Der foreslaas derfor opført et Udhus, indrettet til Ko- 
stald, Svinestald og Retirade i Henhold til vedlagte Overslag og Plan. 

125. til Erhvervelse for Statskassen af et Udhus ved Hegnsmandsstedet ved 
Fuglevang under 4de Kronborg Distrikt. Da det ved Stedet beliggende Ud- 
hus, som er Brugeren privat tilhørende, er nødvendigt for Tjenestestedet, 
maa det anses for rigtigt, at det erhverves af Statskassen som Tilbehør til 
Stedet, og det foreslaas derfor afkøbt Hegnsmanden for det af ham for- 
langte Beløb af 125 Kr., der maa anses for passen'de. 

홢 8 5 6 . . t i l  forskellige Byggearbejder ved Arbejderboligen 홢Tumlingehus" paa 5te 
Kronborg Distrikt. Efter at der i Henhold til Bevilling paa Finansloven 
for 1904-05 er opført et Udhus ved den her omhandlede dobbelte Arbejder- 
bolig, foreslaas det at indrette de to tidligere Stalde i Stuehuset til to Væ- 
relser, hvortil der er stor Trang, da der i hver Lejlighed kun er en Stue 
og et lille Kammer foruden Køkken og Spisekammer. I Forbindelse her- 
med vil det være nødvendigt at foretage forskellige Istandsættelsesarbejder 
ved Boligen saasom Opmuring. af tvende Skorstene og den østre Spidsgavl m. m. 

-r- Overslag vedlægges. 
4,031. 10 til Opførelse af et Stuehus og et Udhus til Skovløberstedet "Nordhus" paa 

Tidsvilde-Frederiksværk Distrikt. Den nuværende Skovløberbolig er saa 
brøstfældig, at en fuldstændig Ombygning maa anses for nødvendig, og det 
foreslaas derfor at opføre et nyt Stuehus, indeholdende tre Værelser, Køk- 
ken, Spisekammer og Kælder, og et nyt Udhus, indrettet til Lo, Kostald, 
Svinestald, Kalverum, Retirade, Hønsehus og Brænderum. 

Overslag og Planer vedlægges. 

2,340.64 til Opførelse af et Udhus og Ombygning af Stuehuset ved Skovløberstedet 
홢Neldedalshus" paa samme Distrikt. I  den her omhandlede Skovløberbolig 
er Kostalden beliggende umiddelbart op til Spisekammeret, hvilket medfører 
megen Ulempe og maa anses for sundhedsfarligt. Da derhos Beboelses- 
lejligheden er meget indskrænket, idet der kun findes 2 Værelser, foreslaas 
det at opføre et nyt Udhus, indrettet til Lo, Kostald, Svinestald, Kalverum, 
Retirade, Hønsehus og Brænderum, og at omdanne den nuværende Lo til 
Soveværelse og den nuværende Kostald til Tørverum. 

~f~ Overslag og Planer vedlægges. 
3,400. til Opførelse af et nyt Stuehus ved Skovløberstedet "Rogershus:' paa 1ste 

Frederiksborg Distrikt og Omdannelse af det nuværende Stuehus til Udhus. 
Stuehuset, der er opført af raa Sten og Bindingsværk, er gammelt og brøst- 
fældigt. Tømmeret er ormædt og raaddent, hvortil kommer, at Sovekam- 
mer og Spisekammer støder umiddelbart op til Stalden, hvilket medfører 
betydelige Ulemper og Fare for Beboernes Sundhed. Da Bygningen ikke 
uden uforholdsmæssig stor Bekostning vil kunne istandsættes, foreslaas det 
at opføre et nyt Stuehus og at omdanne det nuværende Stuehus til Udhus, 
hvorhos det maa anses for nødvendigt, at der tilvejebringes en Ajlebeholder 
ved Tjenestestedet. 

-f- Overslag og Planer vedlægges. 
500. til Erhvervelse for Statskassen af et Udhus ved Skovløberstedet 홢Kjedelsø- 

hus" i Slagslunde Skov under 2det Frederiksborg Distrikt. Da det ved 
Stedet beliggende Udhus, som er Brugeren privat tilhørende, er nødvendigt 
for Tjenestestedet, maa det anses for rigtigt, at det erhverves af. Stats- 
kassen som Tilbehør til Stedet, og det foreslaas derfor afkøbt Skovløberen 
for det af ham forlangte Beløb af 500 Kr., der maa anses for passende. 

3,470. til Opførelse af et Stuehus ved Hegnsmandsstedet 홢Helleholmshus" paa 
Hørsholms Distrikt'. Ved Finansloven for 1904홢05 blev der til Undermu- 
ring af Stuehuset ved det her omhandlede Hegnsmandssted bevilget et Beløb 
af 600 Kr. og til Indretning af en Kælder i Hegnsmandsstedet 200 Kr., i 
alt et Beløb af 800 Kr., jfr. Anmærkningerne til det nævnte Finanslovfor- 
slag ad 11. B. 1. i. Ved nærmere Undersøgelse viste det sig imidlertid, a t  


